广东省佛山监狱关于征选医院药品和医用耗材配送企业入库公告

为进一步做好佛山监狱医院药品及医用耗材配送企业遴选工作，确保监狱医疗机构药品及医用耗材工作合规有序进行，按照《中华人民共和国药品管理法》《医疗机构药事管理规定》（卫医政发【2011】11号）、《广东省医疗机构药品交易相关暂行办法》（粤卫【2016】75号）、《关于进一步加强药品及医用耗材采购管理工作的通知》（粤狱办【2019】313号）的精神，遵循“公开、公平、公正”的基本原则结合我院实际，现以公开方式征选医院药品及医用耗材配送企业入库，诚邀符合资格的药品和医用耗材配送企业参与。具体事项公告如下：
一、配送企业入库范围
（一）广东省佛山监狱医院药品配送企业库。

（二）广东省佛山监狱医院医用耗材配送企业库。

二、报名资格条件
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）未被广东省监狱管理局列为出库名单；

（三）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录及失信记录且在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）无严重违法失信行为信息记录。（自行查询截图）；

（四）参与企业必须具备《药品经营许可证》（批发）、《医疗器械经营许可证》、GSP认证证书。经营范围包括化学药制剂、生化药品、生物制品、抗生素、中成药和二类及以上精神药品经营资格，或具备医用耗材、体外诊断试剂经营范围

（五）企业信誉度好，合法经营，在经营活动中无重大违规记录。

（六）质量稳定、价格合理、送货及时、服务周到。具备配送服务所需的仓储、运输条件，能够准量及时（紧急、计划供应）将货物配送到位。

（七）配送企业为广东省第三方药品交易中心注册认定的合法会员，以广东省电子商务认证有限公司的数字证书账号为依据；

（八）严格执行“两票制”。

三、报名时需提供的材料
（一）报名申请表（附件1）

（二）有效的企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照复印件（需加盖公司公章）

（三）法定代表人身份证明书；法定代表人授权委托书；经办人身份证明书（需加盖公司公章）

（四）提供《药品经营许可证》、《医疗器械经营许可证》、GSP认证证书复印件（需加盖公司公章）

（五）提供信用中国截图及中国政府采购网无严重违法失信行为信息记录（需加盖公司公章）

（六）承诺书（附件2）

（七）《佛山监狱医院药品配送公司自我评价表》（附件3）

（八）《佛山监狱医院医用耗材配送公司自我评价表》（附件4）

（九）《佛山监狱医院常用药品目录报价表》（附件5）

（十）《佛山监狱医院常用耗材目录报价表》（附件6）

四、配送企业入库建立流程
（一）配送企业报名申请。配送企业填写《佛山监狱医院药品和医用耗材配送企业入库报名申请表》并加公章，连同报名资料统一交到佛山监狱医院。

（二）配送企业入库选定。佛山监狱医院药事管理小组根据对报名配送企业《配送公司自我评价表》、《药品目录报价表》/《医用耗材目录报价表》配送情况表、配送企业遴选量化评分标准、综合信誉、服务经验、价格质量等讨论研究制定，择优确定药品配送企业3-5家，医用耗材配送企业3-5家，报监狱采购领导小组审核后提交监狱长办公会审定，发布入库公告。

（三）对报名材料有造假行为的一经查实一律取消报名资格，并上报省监狱管理局。

五、本公告期限：2025年06月30日至2025年07月04日

六、报名截止时间:2025年07月09日17:30分前。（邮寄方式报送报名资料以收到快递的时间计算）
七、联系事项

（一）报名方式：建议报名单位优先以邮寄方式报送报名资料，现场报名可将资料送至佛山监狱办公区保安室并现场进行签收。

（二）现场报名地点：佛山市高明区荷城街道高富二路10号佛山监狱医院

（三）邮递地址：广东省佛山市高明区荷城街道高富二路10号佛山监狱

联系电话：蒋警官 13798683973

（邮寄签收后请来电确认）

联系人及电话：蒋警官13798683973

黄警官13710415216
（五）监狱医院联系电话：0757—89998333转711

电子邮箱：450609652@qq.com
PAGE
- 2 -